（一財）築農会様より、助成金を頂きました

本校の前身に当たる 3 校のうちの 1校、旧築上北高校の一般財団法人 築農会様より、本

校のグリーンライフ系列への助成金として、この度、40 万円を寄付していただけることと

なり、令和５年２月９日（木）に本校校長室において寄贈式が行われました。

寄贈式では、（一財）築農会の代表理事 湯越 龍太 様、同じく（一財）築農会の事務局長

安元 輝己 様の御臨席の下、白川校長に助成金が授与されました。

 本校からは白川校長が謝辞を述べるとともに、グリーンライフ系列で育てたプリムラの

鉢植えを記念品として贈呈しました。

 なお、いただいた助成金で、本校のビニールハウス２棟のビニールの張替えを行う予定で

す。

助成金を授与する湯越代表理事(左)と白川校長(右)    記念品(プリムラ)と出席者で記念撮影

                     左から順に(一財)築農会事務局長 安元 輝己 様

                              (一財)築農会代表理事 湯越 龍太 様